Pardavėjas, pristatęs nekokybiškas prekes, savo sąskaita turi pakeisti jas 

kokybiškomis per 3 kalendorines dienas nuo pranešimo gavimo dienos.  

3. PREKIŲ KAINA, KAINOS PERŽIŪRĖJIMO IR APMOKĖJIMO TVARKA  

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodaros taisyklės  

3.2.   Sutarties vertė  yra 27017,21 Eur ( dvidešimt septyni tūkstančiai septyniolika 

Eur, 21 ct) be PVM,  

ir PVM 4221,49 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas Eur, 49 ct), 

iš viso: 31238,70 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt aštuoni Eur, 70 

ct) 

3.3. Prekių įkainiai ir maksimalūs Prekių kiekiai nurodyti Sutarties 1 priede. Numatoma 

Prekių kiekių galima paklaida - 30%.        

3.4. Į Sutarties įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Pardavėjo patirtos ir 

(ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu,